PEKOMEHJIYEMBIE MEPEJAYY PAJIMO U TEJEBUJAEHUS HA TEKYIIYIO HEJEJIO
C 24.07 mo 30.07.2023rona
PAJIMO

i i s
j Hueno | Jlenn nHepeaun | Kanaa Paauo HasBanue nepegaun / Bpemst
24.07 Jloneoe. AbHUK, Pazmo Poccuu Jluteparypusblii cepuaj. Yurasa Camy Yepnoro. Hacts 6-11. 14.10
EBpona. Beaukne numena. L{luki ncTopuyecKux mporpaMmm zuml 15.46
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1 '
NMOJIKOBO/JLICB, IOJUTHYECKHUX H OOLIECTBEHHBIX JesiTesei,
yuYeHbIX, H300peraTeiieil, MbICIUTE]eH, JHUTEPATOPOB,
XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB '
JlutepaTrypHbiii cepuaj. AHacracusi Jkapesa ''Pagmo 1913 2210
, , ' ropa". Yactsp 1-51. ! '
25.07 Bmopuux,  Paguo Poccum ;| 1MTeparypubli cepua 14.10
Espona. Bemnkue umena. IUKI HCTOPpHYECKHX MPOrPaMM ISt 15.46
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIAAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
NMOJIKOBOJLICB, IOJMTHYECKHUX H OOIIECTBEHHBIX JesiTenei,
yuYeHbIX, H300perareiieil,  MbICAUTE]el, JHUTEPATOPOB,
) ! ) XYAOKHUKOB U MY3bIKAHTOB J
JlutepatypHbiii cepuasn. AHacracusi JkapeBa ''Pagmo 1913
patyp P 22.10
y ! ) .roma". Yacrsp 2-11, J
26.07 Cpeaa Pa)mo Poccun L LN 5 T DI 14.10
Espona. Bemnkue umena. IluKiI HCTOPpHYECKHX MPOrPaMM ISt 15.46

CTAPIIKX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCHA NPaBUTeIel U
NMOJIKOBO/JLIEB, IOJMTHYECKHX H OOIIeCTBEHHBIX JesiTesei,
YYEHBIX, H3o0perareseil, MBICIAUTEICH, JUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB U MY3bIKAHTOB

JIutepatypHblii cepuan. AHacracusa IJxapesa ''Pagmo 1913 2210

|




J J roxa". Yacrnb 3-s1. J
27.07 ﬂ[gmggpg Paano Poccun JIuteparypHblii cepua. 14.10

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuyecKkux nporpamm JJist 15.46
CTAPIIMX MKOJbHUKOB. 250 UMeH BbIAAIOIIUXCS NpaBuUTesIeil u
MOJIKOBO/JIIEB, MOJUTHYECKHX U OOILIECTBEHHBIX [esiTesiei,
YUYeHbIX, Hu300peraresiel, MbICJUTEEH, JHUTEPATOPOB,
J Xy/10°KHUKOB U MY3bIKAHTOB

JlutepaTypHblii cepuan. Anacracusi Jkapesa ''Pagmo 1913 ; 2210

| roaa". Yacrs 4-11. , '
28.07 Jlamnuua Paauo Poccun JIuteparypHblii cepua. 14.10
Espona. Benkue umena. IluKJI HCTOPpHYECKHX TPOrpaMM aas 15.46

CTAPIINX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BBIAAIIIMXCS MPaBUTEIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHMX M OOIIECTBEHHLIX [esiTe/IeH,
YUYeHbIX, Hu300peraresied, MbICAUTENEH, JHUTEPATOPOB,

y XYA0KHUKOB M MY3LIKAHTOB k

S

L

Paccka3bl pasHbix jer. AHacracusi Kpanauesckas "Toubko 2210
. | i qac'". !
2907 (Cybboma  Pammo Poccum Brpaim spevenn | 14.10
Hoporasi nepenaya ¢ Inanou I'ypukoit 17.10
% { E Bcerpeua ¢ necneit g 21.10
g / / ¥
30.07 g @ocerceHbe ; Pazmo Poccun E OT13BykH TeaTpa ¢ AsiekcanapoM Kaassruubim E 14.10
; E ; "My3bika boabmoii crpanst". ; 15.10
https://smotrim.ru/channel/93
ExeHeBHO ; Paguo TAMAIOH ! Kpyriiocyrouno

s

o

https://gamaun.online/

A

b B,


https://smotrim.ru/channel/93
https://gamaun.online/

ExeaHeBHO PaccBeTHoe paamno, Hecymiee Ceer u Pagoctb Kpyriocyrouno
(xypras baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUAEHUE
Hucro  Jlenn Hementn  Kanmaan TB Ha3zBanue nepenxaumn ~ Bpemsn
24 .07 gTOHeaeJLbHuK_ Pycckuii poman x.¢. «HoBoroaumii peiic» 7.35
v : ¥ .
Mochpuiabm X.p. «Mesiogum 6es10ii HOUM» 8.05
30J10Tast KOJLIEKIMS ,
CoBeTcKHe M.¢p. «'ycu-sedeam» 8.51
MYJIbT(HUIBMBI ,
PeTp 0 x.p. «Ilocaexnnii xjie6» 11.20
Mochunbm x.(p. «KapHaBanbHast HOYb» : 11.45
3oJ10Tas KOJLIEKIMS )
Ky JbTypa Poman B kamHe. ApxurekTypHble wmenespbl mMupa (Ilopryranus. 12.00
3amok cie3) )
Mochuasm x.¢. «'ycapckas 6aiana» 13.05
30J10Tas1 KOJLJIEKIHSA :
CoBeTckKue M.¢p. «CecTtpuna Anenymka u Oparen UBanymka» 13.11
_ ~ MyJabTPUIABMBI _
/ 5 - Spmurax (Kiumarosorn. KoMnpomuce ¢ Bo3ayxom }é ;
; : Kyabrypa 7P ( P ), | 14.05 5
CoBerckue M.(p. «Cka3ka o pbidake u pblOKe» 14.10
MYJIbT(PUIBMBI :
é é OTP % X.p. «TpuxabI 0 TH0GBM» é 15.10

R



http://rassvetnoeradio.ru/

25.07

Petpo

X.(p. «CyacTiIUBBIN YeJI0BEK»

PoaHoe KUHO X.(p. «bapbIIIHA-KPeCTbAHKA»

R,

Bmoprux,

#

#

KyasTypa

Mochuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

KyasTypa
Mup
Petpo

HNnaniickoe KHHO

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

KyabTypa

Kpacnas iunus

CoBerckue
MYJbT(HUIBMBI

KyabTypa
Petpo

Mochuabm
3o0J10Tasi KOJIEKIMS

Kpacnas iunns

KyabTtypa

%

A

¥

i

Commcrbi-nupu:kepbl (Makeum EMmesbsiHbIYEB)

X.(p. «5 mararw no Mockse»

CriokoiiHOM HOYH, MAJIBIIIH!

Betr Bpemenu (IlaBesn MenoToB)
X.(p. «CHacTIMBBIN YeJI0BEK»

x.p. «Mos ar0doumas»

M.(p. «Konek-I'opOyHok»

Ipmutaxk (51 31axa ero, 'opanmo)

x.¢. «Mao 33ayn» (41-51 u 42-51 cepum)

M.¢. «bannaga o Tpex anejJbCHHAX»

CoumcTbI-IMpHIKepbI (Hukwura
Bepe3osckuii)

x.¢. «/laBaii moxeHUMCI»

X.(p. «BepTukaab»

X.(p. «Ileyku-1aBoUKH»

CnokoifHOH HOYM, MAJIBLIIIN!

Bopucoraedockuii

7,

16.05

16.50

17.15

20.05

20.55

21.50

8.05

10.35

10.38

14.05

15.20

16.22

" Bopuc

17.15

19.00

iz

20.05

20.05

20.55




26.07

| Pycckmii poman  X-¢. «Ommbxu 11068m>»

F

Cpeda

%

Cankrt-IleTrepOypr

Perpo |

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

Coserckue
MYJIbT(HIBMBI

Mochuabm
3o0y0Tas KOJJIEKIUA

Poanoe xuno

Petpo

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

o

Kpacunasi iunust  © X.¢p. «Ileuxun-1aBouxu»

s

KyasTypa
Petpo

CoBerckue
MYJbT(HUIBMBI

.

Pycckuit pomaH

Kpacnas nunus
KyabTtypa
KyJabTypa

KyasTypa

X.(l). «HeokoHYeHHAsI IbeCA JJIsI MEXaHHYECKOIr0 MHAHUHO»

X.¢p. «Ilocaennuii xjaed»

M.¢. «Crpena yieraer B CKa3Ky»
M.(p. «IlapeBHa-IATyIIKA»

X.(p. «Ilo ceMelHBIM 00CTOSITEIHLCTBAM

X.(p. «bapbIIHA-KPECThIHKA»

X.(p. «CHacTIMBBIA YeJT0BEK»

M.(p. «AJleHbKHI LBETOYEK)

Ipmutaxk ([lapyca nag Ipmuraxkem)

X.(p. «/[aBaii MOKEHUMCSD)

M.¢p. «I'ycu-sedenmn»

X.(p. «OmudKku J106BU»
x.¢p. «Mao I3aayn» (43-51 u 44-51 cepun)

Cosmmcrbi-nupuzkeps! (JImutpuiit CHHbKOBCKHIT)
i

Kusup m npukmodenus Jumsaber Buixe-JleOpen (Iloprperncrka
_ Mapuu AuTyaHerThbI)

CnokoifHOH HOYM, MAJIBLIIIH!

&7

21.40

22.20

oS

10.05

10.44

10.45

11.40

12.50

12.59

13.10

TR

14.05

14.15

14.28

14.35

15.15

#

17.15

il

18.35

20.55




27.07

Yemeepe

Pycckuii poman  X-¢. «Ommbxu 11068u1>

28.07

[ e—

" SRR,

Jlamuuua

NS

CoBerckmne
MYJIbTPUIBMBI

KyasTypa
Kpacnas qunust

CoBerckmne
MYJIbTPUIBMBI

KyasTypa
Petpo

Coserckue
MYJIbT(PUIBbMBI

KyasTypa

JIrooOMMoe KuHO

. PoaHoe knHO

Mochuasm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyasTypa

JIro0MMoe KuHO

Mochuasm
3o0/10Tast KOJLJIEKIMSA

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Petpo

KyabTtypa

8.00

M.(p. «Konex-I'opOyHox»

8.52

Ipmurtaxk (HezaBepmenHnasi Kpacora)

14.05

X.¢p. «Mao L33ayn» (45-51 u 46-51 cepun)

15.15

M.p. «Hemocena»

16.22

Coaucrbi-nupuxeps! (Cepreit Craasep)

17.15

X.(p. «/[aBaii MOKEHUMCSD)

17.30

M.p. «KBaka — 3ajaBaka»

17.35

AKu3up n npukiawdenuss Jdumdader Buike-JleOpen (IlyremecrBue mo
_ EBpomne)

18.35

X.p. «DaHTOLM»

18.55

2

E X.p. «Th1y Mens ogna» E
#

19.00

R

x.¢. «JleBymka 0e3 agpeca»

19.55

CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIHN!

20.55

X.p. «DaHTOLIM»

9.50

X.p. «byabTe MOUM MYy:KeM»

10.00

M.¢. «3oaymka»

11.10

X.(p. «/[aBail MOKEHUMCSD)

L

11.30

- Kusup u npukimodenus Dinzader Buike-Jleopen (IlyremecTBue mo |
. EBpomne)

s
e

&

13.15

o TNRRERNR




' 20.07

SRR,

Cybboma

CoBerckmue
MYJIbTPUIBMBI

KyasTypa

Kpacnas qunust

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

KyasTypa
KyasTypa

Kpacnas nunns

KyasTypa

Kpacnas iunus

OoTP
OPT

LlenTp

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Kpacnas iunns

Mochuasm
3o010Tasi KOJLJIEKINSA

Lentp

M.p. «'ycu-nedeam»

Ipmurtaxk (TekcT B HCKYCCTBE)

X.¢p. «Mao 33ayn» (47-51 u 48-51 u 49-51 cepun)

M.¢p. «CecTtpuua Anenymka u Oparen UBanymka»

M.(). «AJIeHbKHI IBETOYEK

Coaucrbi-nupuxepsbl (Baagumup CnuBakoB u FOpuii bammer)

Mapus IIaxomenko. O0bsicHeHHe B JIIOOBH
X.(p. «GKuBer TaKoH MapeHb»
HUckarenu (Hem3BecTHblil meneBp UBana Hlnmkuna)

X.(p. «/JaMbl NPpUIIAAIOT KaBaJepPOB»

X.¢. «Ornyck B ceHTsAOpe»

Beabie Houn Cankr-IlerepOypra. Bee xuts1 '"Pycckoro paauo"

"B nentpe co0biTHil" ¢ AnHoii IIpoxopoBoi

M.p. «KBaka — 3agaBakay

x.¢p. «Kusert TaKkoil mnapeHb»

X.(p. «HeoxkoHYeHHas Mbeca AJI MEXaHUYECKOr0 MMAHUHO»

x.(p. «IloBe3er B 110OBU»

#

14.04

14.05

14.55

16.09

16.49

17.15

18.05

18.40

19.45

20.30

21.00

21.45

22.00

7.28

11.45

12.20

12.45




; 30.07 | Bockpecenve

CoBerckmue
MYJIbTPUIBMBI

OPT
KyabTypa
Kpacnas qunust

Poanoe xuno

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

OPT
Petpo
KyabTypa
IenTp
KyabTypa
Mup
KyabTypa

CoBerckue
MYJAbT(PUIBMBI

Mochuaem
3o0J10Tasi KOJLJIEKIHS

Petpo
Mup

CoBerckue
MYJIbT(PUIBMBI

M.(p. «bajiaga o Tpex anejabCHHAX»

X.(p. «Ilo ceMeliHBIM 00CTOSITEIHLCTBAM

Boabiioii 0ajer

X.(p. «[aMbl NPUTIAMIAIOT KAaBAJIEPOB»

X.(p. «Tbly MeHSI OTHA»

M.(p. «Mosi Mama BOJIIIIEOHUIIA»

IToem Ha KyXHe Bceil cTpaHoO#
x.(p. «Pacnucanue Ha nmocJjae3aBTpa»

JcTpaaa, KOTOPYIO Hellb3sl 3a0bITh (3-51 cepusi)

"Iloctckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbimM

X.(p. «CyactiuBbIe KpacuBee»

X.(p. «Auble mapyca»
x.p. «Aamupan Haxumos»

M.(p. «AJIEHbKHI LIBETOYEK»

X.(p. «BepHble Apy3ba»

X.(p. «/[aBail MOKEHUMCSD)

x.¢p. «I'me HaxoguTcs HOeseT?>»

M.¢p. «CecTpuna Asienymka u oparen UBanyumka»

13.15

13.25

14.15

15.15

17.05

18.17

18.20

19.00

19.45

21.00

22.50

7.15

8.00

9.16

9.25

9.45

10.10

10.55




S T,

OPT

Mochuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIHS

Mup
Mup

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Petpo
- KyJabTypa

¥

Coserckue
MYJIbT(HIBMBI

Poanoe xuno

. KyabTypa

Cankr-IleTrepOypr

LlenTp
KyasTypa
OPT

| KyabTypa

Cankr-IlerepOypr

&

TopxkecTBeHHbIN Mapaja ko {nw Boenno-mopckoro ¢gpuora PO

11.00

td Fid
x.p. «/[Ba kanuTana» (boporbcs n uckatsb) U (HaiiTy 1 He c1aBaTHCA)

Fd

11.20

X.(p. «[aMbI NPUTIAMIAIOT KAaBAJIEPOB»

11.45

X.p. «3uta u I'ura»

13.10

M.¢. «Cxkaska o ppidake u pbIOKe»

13.20

x.(p. «Pacnucanue Ha nmocJjae3aBTpa»

14.10

Paiimonna. bBajer

¥ &

15.00

M.(p. «I{apeBHa-IATyIIKA»

115815

ey

- x.¢. «BapblIHA-KPeCTbIHKA» ’

b i

s

16.50

g [emkom... (MockBa poHTaHHAS)
/
k4 &

17.20

B R A —

Konuepr, nocBsimennslii /lnro BM® PO

x.¢. «Jlom cnsamux kpacasun» 1 u 2 c.

17.30,18.30,
19.45

17.45

Pomantuka pomanca (K 90-1eruio Anexcanapa Kosakepa)
#
Mysbikaabublii ¢pectuBaib "'beabie Houn Cankr-IlerepOypra'. /lenn
NATPUOTUYECKOM MeCHH
, N,
Y Yaiikosckoro B Kumny. Pomanchl B ucnoiHeHuu ExarepuHbl
CemeHuyK.

&

18.35

19.00

21.55

Jdens BM® P® . [Ipa3aHUYHBIH CAJIIOT.

Ed

22.30

https://smotrim.ru/channel/93 IIporpamma paguo Poccun

https://rutube.ru/video/9ch6e9622934669fa95c6cf88caf1912/ Kapuentok Bosspamaiics



https://smotrim.ru/channel/93
https://rutube.ru/video/9cb6e9622934669fa95c6cf88caf1912/

KAHAJIbI TEJIEBUJIEHUSA
OPT https://tv.mail.ru/online/pervij/

Poccus https://www.qglaz.tv/online-tv/rossiya-1-online

Jomamumii  https://tv.mail.ru/online/domashnij/

HTB https://tv.mail.ru/online/ntv/

3Be3na https://ftv.mail.ru/online/zvezda/

MMP https://tv.mail.ru/online/mir/

Cankr-IlerepOypr https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/

KyabTypa https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online

Jlom Kuno https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino

OTP https://ontvtime.tv/otr

Kpacnas aunusi https://smotret.tv/krasnaya-liniya

Coserckue MyJbT(HUIBMBI https:/limehd.tv/channel/rusmult

Petpo http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html



https://tv.mail.ru/online/pervij/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-1-online
https://tv.mail.ru/online/domashnij/
https://tv.mail.ru/online/ntv/
https://tv.mail.ru/online/zvezda/
https://tv.mail.ru/online/mir/
https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online
https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino
https://ontvtime.tv/otr
https://smotret.tv/krasnaya-liniya
https://limehd.tv/channel/rusmult
http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html

Pycckuii poman http://ip.ontivi.net/russkiy-romanl8.html

Bpemsi http://tvin.su/view-tv-online/vremya



http://ip.ontivi.net/russkiy-roman18.html
http://tvin.su/view-tv-online/vremya

